
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA
Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

proadm@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 501/PROAD/UFFS/2021, DE 20 DE JULHO DE 2021

REVOGAR a  Portaria  nº  99/PROAD/UFFS/2020,
de 20 de maio de 2020.

A PRÓ-REITORA DE  ADMINISTRAÇÃO  E  INFRAESTRUTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 99/PROAD/UFFS/2020, de 20 de maio de 2020, que Designa
Equipe de Planejamento da Contratação,  a qual terá como atribuição a elaboração dos estudos
necessários visando contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manuten-
ção, incluindo o fornecimento de peças, para os Espectrômetros de Absorção Atômica, Marca
GBC, instalados nos Laboratórios da Universidade Federal da Fronteira Sul – UFFS. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

ROSÂNGELA FRASSÃO BONFANTI
Pró-Reitora de Administração e Infraestrutura



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/07/2021

Portaria Nº 501/2021 - PROAD (10.46) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 20/07/2021 16:31 )
ROSANGELA FRASSAO BONFANTI

PRO-REITOR - TITULAR

PROAD (10.46)

Matrícula: 1952035

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 501 2021 Portaria 20/07/2021 255a960ed4

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

